pendampingan Hal ini dapat dilihat oleh kasus di Karang Anyar dengan Putusan 

Nomor Nomor 7/Pid.Sus/2023/PN Krg. Terdakwa yaitu Yudi Prihananto Alias 

Yudhi Alias Gendut Cilik Bin Tresno Sutopo dijatuhi pidana penjara selama 6 

(enam) tahun 6 (enam) bulan dan denda sejumlah Rp 1.800.000.000,00 (satu 

milyar delapan ratus juta rupiah) dengan ketentuan apabila denda tersebut tidak 

dibayar diganti dengan pidana penjara selama 6 (enam) bulan karena terbukti sah 

dan meyakinkan memiliki narkotika jenis sabu.  

Terdakwa menghadap sendiri, meskipun sudah diberitahukan haknya dan